АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
==================================================================
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 31.07.2020 г.                                  № 54

О внесении изменений в постановление
администрации Ленинского сельского поселения
от 11.11.2019 г. № 95 « Об утверждении ведомственной
 целевой программы «Дорожный фонд Ленинского
сельского поселения Николаевского
муниципального района на 2020 год»
(в редакции от 16.03.2020г № 17, от 26.05.2020 г № 34)

В соответствии с Законом Волгоградской области № 161 - ОД от 27.11.2014г., Уставом Ленинского сельского поселения

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести следующие изменения в постановление администрации Ленинского сельского поселения от 11.11.2019 г. № 95  «Об утверждении ведомственной целевой
программы «Дорожный фонд Ленинского сельского поселения Николаевского
сельского поселения Николаевского муниципального района на 2020 год »:
1.В приложении к ведомственной целевой программе сумму 4330,1 тыс.руб.на 2020 год изменить на сумму  6130,1 тыс.руб (приложение прилагается).
              3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
обнародованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

	Глава Ленинского сельского поселения                                                 Зайченко М.М.